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TFICDOWT, BRHON THAMFICRLIFEHB LHEES NS EDEA - H - B4a (All.
ORI RS THEHE S NS LD A - HiAa - Bhe L. ZELLUTIRRIORL, 272U,
WABEEROAMUEMEAE DICRE L., EMEEAICHH LIS, BARIKDVWTFEEHEL T
HOXRZ-EL TWEW, RO TR, FRBMEFEAESMOHZ 2 EE 1kg IEW T,

/o, FRBBOMAE h & LIzsic D0 Tid, BT~ Fohn THEIC MR X N3 I0H1
BT 2808HD, —HHCTHEWVWAGRV, RIRAZZOXFMAH LIz DZFIC, BIRRHR
ICOWTIE, MBI R 72 55 THIW LT <IEMIS KW ATED BV YT 57500,

Kegk7afil & UC, R CIZBIMAESICHIZE E LIz K21k b, HHOMBRESICK Tz
WO XK, M LEDITZMES EEZBNS,

. BHZED EDIIIKCH S TEMBMRRE I NE DN, THIEERZKEL TR0 T K
EEZBENS,

BE(g) W2 | RRYE | B9E | ZHEE & (cm) BE| 7HYE| BOE| RMENE 1@ (cm) B2 | RE | B | BEENE
Up To 100 338| 338] 12.74%| 12.74% 2-3 1 1| 005%| 0.05% 1-2 5 5| 0.23%| 0.23%
100 - 200 372|  710| 14.02%| 26.76% 3-4 19 20| 0.96%| 1.01% 2-3 32 37| 1.48%| 1.71%
200 - 300 326| 1,036| 12.29%| 39.05% 4-5 59 79| 2.97%| 3.98% 3-4 127 164| 5.88%| 7.60%
300 - 400 252| 1,288 9.50%| 48.55% 5-6 90| 169| 4.53%| 8.51% 4-5 195 359| 9.03%| 16.63%
400 - 500 264| 1,552| 9.95%| 58.50% 6-7 113| 282| 5.69%| 14.21% 5-6 263 622]12.18%| 28.81%
500 - 600 181| 1,733 6.82%| 65.32% 7-8 166 448| 8.36%| 22.57% 6-7 314| 936|14.54%| 43.35%
600 - 700 164| 1,897| 6.18%| 71.50% 8-9 180| 628| 9.07%| 31.64% 7-8 332| 1,268|15.38%| 58.73%
700 - 800 127| 2,024 4.79%| 76.29% 9-10 178 806| 8.97%| 40.60% 8-9 273| 1,541|12.64%| 71.38%
800 - 900 86| 2,110| 3.24%| 79.53% 10-11 193]  999| 9.72%| 50.33% 9-10 217| 1,758/10.05%| 81.43%
900 - 1000 78| 2,188| 2.94%| 82.47% 11-12 205| 1,204]10.33%| 60.65% 10-11 136| 1,894| 6.30%| 87.73%
1000 - 1100 61| 2249| 2.30%| 84.77% 12-13 172| 1,376| 8.66%| 69.32% 11-12 102| 1,996| 4.72%| 92.45%
1100 - 1200 40| 2,289| 1.51%| 86.28% 13-14 156| 1,532| 7.86%| 77.18% 12-13 59| 2,055| 2.73%| 95.18%
1200 - 1300 36| 2,325| 1.36%| 87.64% 14-15 120| 1,652| 6.05%| 83.22% 13-14 36| 2,091 1.67%| 96.85%
1300 - 1400 37| 2,362 1.39%| 89.03% 15-16 91| 1,743| 4.58%| 87.81% 14-15 20| 2,111| 0.93%| 97.78%
1400 - 1500 34| 2,396| 1.28%| 90.31% 16-17 57| 1,800 2.87%| 90.68% 15-16 19| 2,130| 0.88%| 98.66%
1500 - 1600 31| 2427 1.17%| 91.48% 17-18 41] 1,841| 2.07%| 92.75% 16-17 9| 2,139| 0.42%| 99.07%
1600 - 1700 26| 2,453 0.98%| 92.46% 18-19 34| 1875 1.71%| 94.46% 17-18 11| 2,150 0.51%| 99.58%
1700 - 1800 20| 2,473 0.75%| 93.22% 19- 20 31| 1906| 1.56%| 96.02% 18-19 2| 2,152| 0.09%| 99.68%
1800 - 1900 16| 2,489 0.60%| 93.82% 20-21 19] 1925| 0.96%| 96.98% 19-20 3| 2,155| 0.14%| 99.81%
1900 - 2000 11| 2500 0.41%| 94.23% 21-22 16| 1941 081%| 97.78% 20-21 3| 2,158| 0.14%| 99.95%
2000 - 2100 14| 2,514 0.53%| 94.76% 22-23 21| 1,962| 1.06%| 98.84% 21-22 1| 2,159] 0.05%|100.00%
2100 - 2200 9| 2,523| 0.34%| 95.10% 23-24 7| 1,969| 0.35%| 99.19%

2200 - 2300 12| 2,535 0.45%| 95.55% 24-25 6| 1,975| 0.30%| 99.50% Z (cm) BE | ZHHE | X | REEnE
2300 - 2400 7| 2542 0.26%| 95.82% 25-26 3| 1978 0.15%| 99.65% Up To 1 21 21 092%| 092%
2400 - 2500 8| 2,550| 0.30%| 96.12% 26 -27 1| 1979| 0.05%| 99.70% 1-2 181 202| 7.90%| 8.82%
2500 - 2600 6| 2,556 0.23%| 96.34% 27-28 1| 1,980| 0.05%| 99.75% 2-3 387 589/16.90%| 25.72%
2600 - 2700 5| 2,561 0.19%| 96.53% 29 - 30 2| 1,982| 0.10%| 99.85% 3-4 521| 1,110|22.75%| 48.47%
2700 - 2800 6| 2,567| 0.23%| 96.76% 30-31 1| 1,983| 0.05%| 99.90% 4-5 478| 1,588|20.87%| 69.34%
2800 - 2900 5| 2572 0.19%| 96.95% 31-32 1| 1,984| 0.05%| 99.95% 5-6 319 1,907|13.93%| 83.28%
2900 - 3000 6] 2,578 0.23%| 97.17% 34-35 1| 1,985| 0.05%|100.00% 6-7 174| 2,081 7.60%| 90.87%
3000 - 3500 24] 2,602] 0.90%] 98.08% 7-8 92| 2,173| 4.02%| 94.89%
3500 - 4000 14| 2616 0.53%| 9861% 8-9 52| 2,225 2.27%| 97.16%

4000 - 4500 14] 2,630 0.53%| 99.13% =2 (g) | & (cm)[18 (cm)[E (cm) 9-10 29| 2.254| 1.27%| 98.43%

4500 - 5000 6| 2,636| 0.23%| 99.36% BuhEk 2,653| 1,985 2,159| 2,290 10-11 17| 2,271 0.74%| 99.17%
5000 - 5500 4| 2,640| 0.15%| 99.51% &/IME 3.15 2.70 1.48 0.60 11-12 9| 2,280 0.39%| 99.56%
5500 - 6000 8| 2,648| 0.30%| 99.81% PA531 25% 186.13 8.30 5.71 3.00 12-13 5| 2,285 0.22%| 99.78%
6000 - 6500 2| 2,650 0.08%| 99.89% FgE 413.00| 11.00 7.40 4.10 13-14 2| 2,287 0.09%| 99.87%
7500 - 8000 1| 2651 0.04%| 99.92% Moz 75% | 768.60| 13.70] 9.38] 539 14-15 2| 2.289] 0.09%| 99.96%
8500 - 9000 1| 2,652| 0.04%| 99.96% BAE 9,140.00| 34.20| 21.30| 15.30 15-16 1] 2,290| 0.04%|100.00%
9000 - 9500 1] 2,653| 0.04%|100.00%
ERE A B C D a b c d e f g(g" h (h") i

1E1A% /2,653 1,494 875 65 30 176 88 8 177 236 142 37 308 100

HIRSERE 56.3% | 33.0% | 2.5% 1.1% 6.6% 3.3% 0.3% 6.7% 8.9% 5.4% 14% | 11.6% | 3.8%

FEAR Ea Ea i =] am na e Mfa mnea e ot faicta) Ha A
() a iz =) a
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B2 MA - A

1 MEOREE

MAKAFHLIZE D, BERE D EEHT 21 il Q2K L2 L) THO., AWE THILEHEK
L7zdDid 11 HTh 5,

JELFE E RIS KRR OIE Z BRI LIV FRBR (2) BB, FE:MET 50T TIZH,
/NG 3D AR R TRMHE TRIEL TV A K 5 72,

IR, MEOMAICIEHREDES & DT, INMIFBOEEIEREICMANSH D, fHEMIEVTN
EMADHRTHNTVS, TNHEORENS. MBIIBARIC DR 2 X 5 BAENND > TV
EEZBNS,

BRI FLIRIEIC S R TE RV, Kiligs & U TOREZHS Tz EEZ 720, TOHE, /AN,
ETRBERETZ L, AVENZIZEDOMELZFTLAZENEDNEVIEEHZMN, TNEE
DTHEMETTREFEE LTHE 20,

2 FiERDIHH

FMEI 50 (R EhTIEOHAGDRICHEDINT, XROEBOHF L,
Al - TRET/R ) RO Z T B R D,

A2 - THEGHE) JREICEHTIC K BRRDOMAZDH BT D,

A3 - THEEH JFREOMGZRFTIC K > TMER S & D,

Ad - THYTH] RO ZE0YI0ICK > THMEE 58D,

Bl - T TR BN RO 2 B R & D,

B2 ---THEFHE) EINTZRBICRHTIC X 2RBIRDMBZD S 5T ED,
B3 TR HH BN FfEOmGEZ R IC K > TMEES E D,
B4 TR YUIH | BN RO ZEO Y DI K> TMEES E D,
C TE#H T UEREBEOHREICHEEDH BT ED,

3 s

AT LIZE DR, BERE T3 T55 1 22X T7AL) THO., AR XL
L7zd D 17 M Th 5,

BOCHEZFED DI THEE LTHHLZEEZEZSNTWVEEDTH S, b —MRINIZ DT 75
OEMENCIN TZTET & DM, 105 DX IEHDH 2 E D 106 + 107 D K 5 I EHH{EN hn T
EHiTE DA TN S,
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FI3H EA- AL

1 AaDOH
i~ HH5BEEE L. HHAEm O, BiETS) BH5A8THO. EHEOZ
TEORHIICEDNT, RO EBOITF LT,
gl - HEEICHEIA DR NIEN T E T2 D,
g2 - IKEIC UFIRDEN T2 D, HEWEHELTZE D,
g3 - HKMHIC V PIRDIEMN TE 2L D,
s HKHO—EEZERKICHIRO DRGNS LD,
n AOBRICHNDA RGNS D,
p HEEICHEDOMAEIEI N TEIZE D, NFIZEHHEN RS NS,
r o HAONRICHE T AHRENR SN E D,
c HEADIFE ZIZ 2R ESLICHER I N80, AR TENzeDEH %,

gl g2 g3
(h8IR) (hE#) (ZRHHIR)
s n r c
(FEY) (1) (FRA) (24L)

2 MEAOBEE

AIC LD, BERE D E DT 2,665 5 Q2HIXKEFTS) THO., TD S BHFEIAIC
R UTAARZ 120 s, LA 69 TH B, ARG TRILIEIEH L7z DIE 80 MiTH %,

WA E BRI Z < PR T0g Kiili CTH %o OB TREICIGCTHS T EWEZ BN,
COLIICETCEHFBE LR LA E LTSNS, ADFFIE 501 fidb b, LiddFEIc
EEENTHERN,

HREEHHIC R 2 KO WKBIFE SN TV B EEZ NN, EDK S BHETITbNIEMEnhbix
W Tz, BOYIDENC K > TYID I ENTIEHDED SN AR EFICDH 5,

EHAEICDVT, A EANCHS > THRDEURLE N, BEOFEOLE L RRICEREZKETS
TeHDOTREEZENS,

ZEALIEAICDOWT, HEMICELEO WA 50, MAaOFZRH LD, ila & ihEd %
AMTH 70T 5E D2 TIH LTz, YHIZALZ21T 5 LRSI O X 5 S 205 &
EZOLNTED., SHHPEADOEREZRIZLTVE EWVWABZH, O DLEEREAZDOE D%
WML EABNEEDTH S,
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BE(g) HE | ZBYE | 59X | BEEn% & (cm) HE | REfE | 89X | BEEn% & (cm) HE | ZEE | BOX | RERNE
UpTo 10 | 267| 267] 10.02%| 10.02% 12 2 2] 0.14%] 0.14% Up To | 2 2] 0.13%] 0.13%
1020 348]  615| 13.06%| 23.08% 23 25| 27| 1.77%| 191% 12 62| 64| 4.13% 4.26%
20-30 248|  863| 9.31%| 32.38% 3.4 91| 118| 6.44%| 835% 2.3 158]  222|10.52%| 14.78%
30 -40 181 1,044] 6.79%| 39.17% 15 164] 282|11.61%| 19.96% 3-4 237|  459]15.78%| 30.56%
4050 134 1,178| 5.03%| 44.20% 5-6 210]  492[14.86%| 34.82% 15 282 741 18.77%| 49.33%
5060 139 1317| 5.22%| 49.42% 6-7 216] 708[15.29%| 50.11% 5-6 230]  971]15.31%| 64.65%
60-70 99| 1,416] 3.71%)| 53.13% 7-8 154] 862 10.90%| 61.00% 6-7 196 1,167|13.05%| 77.70%
7080 96| 1512| 3.60%| 56.74% 89 149 1011 10.54%| 71.55% 78 117| 1.284] 7.79%| 85.49%
8090 90| 1.602| 3.38%| 60.11% 9-10 113 1,124 8.00%| 79.55% ) 78] 1362 5.19%| 90.68%
90 - 100 67| 1669 2.51%| 62.63% 10 11 91| 1215| 6.44%| 85.99% 910 43| 1.405| 2.86%| 93.54%
100110 58] 1.727| 2.18%| 64.80% 1112 48] 1.263] 3.40%| 89.38% 10 11 31| 1.436] 2.06% 9561%
110 - 120 58| 1.785| 2.18%| 66.98% 1213 18] 1311 3.40%| 92.78% 1112 17| 1453] 1.13%| 96.74%
120 - 130 40| 1.825| 1.50%| 68.48% 1314 22| 1.333] 1.56%| 94.34% 1213 8| 1461 053% 97.27%
130 - 140 41| 1.866] 1.54%| 70.02% 14-15 12| 1,345 0.85%| 95.19% 1314 10| 1471] 0.67% 97.94%
140 - 150 42| 1908 1.58%| 71.59% 1516 13| 1,358] 0.92%| 96.11% 1415 11| 1482] 0.73%| 9867%
150 - 160 41| 1.949] 1.54%| 73.13% 1617 8| 1.366] 057%| 96.67% 1516 5| 1.487| 0.33%| 99.00%
160 - 170 42| 1.991] 1.58%| 74.71% 1718 8| 1.374] 057%| 97.24% 1617 3| 1.490] 0.20%| 99.20%
170-180 34| 2,025 1.28%] 75.98% 1819 2| 1.376] 0.14%| 97.38% 1718 3| 1.493] 0.20%| 99.40%
180 - 190 24| 2049| 0.90%| 76.89% 1920 3| 1.379] 021%| 97.59% 18- 19 2| 1.495] 0.13%| 99.53%
190 - 200 27| 2076 1.01%| 77.90% 20 -21 6| 1385 0.42%| 98.02% 2021 3| 1.498] 0.20%| 99.73%
200 210 22| 2098 0.83%| 78.72% 21 22 5] 1.390| 0.35%| 98.37% 21 22 1] 1.499] 0.07%| 99.80%
210 - 220 24| 2.122| 0.90%| 79.62% 2223 3| 1.393] 0.21%| 98.58% 2223 1] 1500 0.07% 99.87%
220 - 230 32| 2.154] 1.20%| 80.83% 2324 3| 1.396] 0.21%| 98.80% 2324 1] 1501] 0.07%| 99.93%
230 - 240 23| 2.177| 0.86%| 81.69% 2425 2| 1.398] 0.14%| 98.94% 2627 1| 1502] 0.07%|100.00%
240 - 250 25| 2202 0.94%| 82.63% 2526 2| 1400 0.14%| 99.08%
250 - 260 25| 27227 0.94%| 83.56% 26-27 1| 1,401| 0.07%| 99.15% Z (cm) £ | ZRYE | B9E | BEEE
260 - 270 17| 2244 0.64%| 84.20% 2728 2| 1403 0.14%| 99.29% Up To | 134]  134] 7.12%] 7.12%
270 - 280 14| 2258 0.53%| 84.73% 2829 2| 1405 0.14%| 99.43% 1-2 491|  625|26.10%| 33.23%
280 - 290 18| 2.276] 0.68%| 85.40% 2930 1| 1,406] 0.07%| 99.50% 2-3 418| 1,043]22.22%]| 55.45%
290 - 300 10| 2286 0.38%| 85.78% 31-32 1| 1.407| 0.07%| 99.58% 3.4 344] 1,387| 1829%| 73.74%
300 310 13| 2.299] 0.49%| 86.27% 3334 1| 1.408] 0.07%| 99.65% 4-5 207| 1,594]11.00%| 84.74%
310 -320 22| 2321| 0.83%| 87.09% 37-38 1| 1,409] 0.07%| 99.72% 56 138] 1.732| 7.34%| 92.08%
320 -330 10| 2331 0.38%| 87.47% 3839 1| 1.410] 0.07%| 99.79% 67 71| 1.803] 3.77%| 95.85%
330 - 340 14| 2345 053%| 87.99% 3940 1| 1411] 007%| 99.86% 7-8 34| 1,837] 1.81%| 97.66%
340 - 350 15| 2360 0.56%| 88.56% 46 47 1| 1.412] 007%| 99.93% ) 13| 1,850] 0.69%| 98.35%
350 - 360 10| 2370 0.38%| 88.93% 47 48 1| 1.413] 0.07%]100.00% 910 8| 1.858] 0.43%| 98.78%
360 - 370 6| 2376 0.23%| 89.16% 1011 8| 1.866] 0.43% 99.20%
370 - 380 14| 2390 0.53%| 89.68% 1112 3] 1.869] 0.16% 99.36%
380 - 390 11| 2.401| 0.41%| 90.09% FE (9) |E (cm)[18 (cm)[E (cm) 12-13 4| 1873 021% 9957%
390 - 400 11] 2412 0.41%| 90.51% B 2,665 1,416] 1,505 1,884 1314 1| 1.874] 0.05% 99.63%
400 450 36] 2.448] 1.35%] 91.86% &ME 0.12] 160] 060] 040 1415 2| 1.876] 0.11% 99.73%
450 - 500 24| 2472 0.90%| 92.76% 953z 25% 2168 540| 370] 172 1516 1| 1.877] 0.05% 99.79%
500 - 550 19| 2491| 0.71%| 93.47% FR1E 61.06] 7.03] 5.10] 280 1617 1| 1.878] 0.05% 99.84%
550 - 600 27| 2518 1.01%| 94.48% W5 75% | 171.39] 9.44| 6.80] 4.14 17-18 1| 1.879] 0.05%| 99.89%
600 - 650 20| 2538| 0.75%| 95.23% BAME | 18600.00] 4800 27.00] 24.60 20 21 1| 1,880] 0.05% 99.95%
650 - 700 10| 2548 0.38%| 95.61% 24 25 1| 1,881] 0.05%) 100.00%
700 - 750 9| 2557 0.34%| 95.95%
750 - 800 9| 2566] 0.34%| 96.29%
800 - 850 3| 2569] 0.11%| 96.40% ERRE g1 92 3 S n b ; c
850 - 900 10| 2579 0.38%| 96.77%
950 - 1000 2| 2588 008%| 97.11% HIRSERE 52% | 08% | 7.8% | 11% | 05% | 14% | 17% | 2.5%
1000 - 1100 6] 2.594] 0.23%] 97.34% ”
11001200 | 10| 2,604 0.38%| 97.71% SER O FREEREE SER
1200 - 1300 3| 2607 0.11%| 97.82%
1300 - 1400 5] 2612 0.19%| 9801%
1400 - 1500 8| 2620 0.30%| 98.31%
1500 - 1600 4] 2.624] 0.15%| 98.46% 3 Ao
1600 - 1700 2| 2626 0.08%| 9854%
1700 - 1800 3] 2629] 0.11%| 98.65% AICFE LIS D, BEREDEEH TS5 B (22 X ETs)
1900 - 2000 1| 2630 0.04%| 98.69% .
2000 - 2500 7] 2.637] 0.26%] 98.95% ThHO., AHETHIEERLZEDIX 1 S TH %5,
2500 - 3000 4| 2641] 0.15%| 99.10% - . P .
3000 - 3500 5| 2.646] 0.19%| 99.29% 521 1300 ZD 158 THD, BEES (Vi) OfAIHHA
3500 - 4000 4] 2.650] 0.15%]| 99.44% .
2000 - 5000 4] 2654 0.15%] 99.59% DENOZAE LTHALEEDTH S, IAZEE L T\
5000 - 6000 2| 2656 0.08%| 99.66% e o
6000 - 7000 2| 2.658] 0.08%| 99.74% WA, HIRDEREN D 5N 5,
7000 - 8000 1| 2659 0.04%| 99.77%
10000 - 15000] 2] 2,661] 0.08%| 99.85%
15000 - 20000] 4| 2,665] 0.15%]100.00%
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